

Mpr nr. A120049 - - Dato : 18550614

Forfatter:Bøggild, forvalter

Emnegruppe: Licitationer

Tekst: Licitation. Skrivelse fra direktionen for sindssygehospitalet ved Århus til forvalter Bøggild angående en mulig større anvendelse af licitationsprincippet i forbindelse med hospitalets virksomhed. Hr. Bøggilds kommentarer i denne sag udbedes.

Mpr nr. A120050 - - Dato : 18550619

Forfatter:Bøggild, forvalter

Emnegruppe: Licitationer

Tekst: Licitation. Svar fra forvalter Bøggild til direktionen for sindssygehospitalet ved Århus på den af direktionen til Bøggild stillede forespørgsel dateret den 14 juni vedrørende de bestående muligheder for at udvide anvendelsen af licitationsprincippet.

SE NEDENFOR





Stilles Arbejdskommunikation med Arbejdernes Udvalgte  
til Listerne, da det vil give til Nærhedsforholdene  
at Listerne og deres søgsmål hører for deres Om-  
fang. Det er derfor af den Høje Arbejdsrigdom,  
der i sine forskellige Lister bliver om, som alle  
arbejdet, da dette bliver hører som for sig selv,  
for sig og for  $\square$  at Listerne at male 1 eller 2 Gange.

Et andet Arbejde der kan af og indtil videre  
en fælles indtægt Udvalgte arbejderne, men lig  
Løbsregning omkring Arbejdernes Udvalgte,  
og fælles en indtægt 150<sup>re</sup> nærlig, hvilken jeg derimod  
for forsigtighed af bestillere.

Ligeledes vilde jeg foreslå Listerne at indføre Løbsreg-  
ning at bestillere det til Arbejdernes Hver for sig  
Material e: 10 ind Listerne for at indføre Listerne.

Ligeledes vilde jeg foreslå Listerne at indføre Løbsreg-  
ning, da man vil hellere vil at indføre det net-  
tet Løbsregning, som indtægt Listerne vil. Som man  
og Listerne vilde vilde i det Listerne og den Listerne,  
som det vilde Listerne vilde Listerne som indtægt,  
som, at den vilde Listerne vilde Listerne indtægt Listerne,  
vilde af de vilde Listerne vilde Listerne vilde Listerne  
Listerne.

Med hensyn til jeg hellere vilde Listerne vilde Listerne, at  
jeg foreslå, at den vilde Listerne vilde Listerne som indtægt  
vilde Listerne vilde Listerne vilde Listerne for Arbejdernes,  
vilde Listerne vilde Listerne vilde Listerne, som at det vilde  
vilde Listerne vilde Listerne vilde Listerne vilde Listerne.



genfjærnta ligu faw wjgljg og munt<sup>er</sup>orljg Oppi  
færta, og, at Lærslingsgængum honat i sk<sup>o</sup>lun  
mit hinu föf<sup>u</sup> mærfelg- og hærsliggjærk. ~

Helldilicisarskaltun d 19 Juni 1855.

erhöfing

Lappögild ~

A

hil

Arskonan for föllbrötalspærskutan for Dist.  
Sjög og Mörrögild ~

(F)